

**AVRASYA ÜNİVERSİTESİ**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**  
**MUHASEBE VE DENETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS ÖĞRETİM PLANI**

### Program Profili

Programının amacı, alanında lisans eğitimini tamamlamış kişileri, güncel muhasebe, denetim ve finans uygulamalarını kavrayarak geleceğe yönelik tahmin yapabilen yeterli ve artan küresel rekabet koşullarına uyum sağlayabilecek bireyler olarak yetiştirmektir.

Küreselleşme ile beraber muhasebe ve denetim uygulamalarının uluslararası standartlar çerçevesine taşınması, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS), Uluslararası Denetim ve Değerleme Standartları ve yeni Türk Ticaret Kanunu geleneksel muhasebe yaklaşımlarını değiştirerek yeni yaklaşımların ortaya konulmasını sağlamıştır. Bu program kapsamında bu gelişmeler doğrultusunda alana yeterli bireyler yetiştirmek hedeflenmiştir.

### Yeterlilik Koşulları ve Kuralları

Tezli Yüksek Lisans Programı iki yıl (dört yarıyıl) sürmektedir. İlk iki yarıyıl programın zorunlu ve seçmeli derslerinin alınması ile geçmektedir. Programın ikinci yılında ise bir tez çalışması yapılmaktadır.

Program toplam 21 yerel krediden az olmamak koşuluyla en az yedi adet ders, bir seminer dersi ve tez çalışmasından oluşur. Programın toplam AKTS kredisi 120'dir.

Muhasebe ve Denetim alanında tezli yüksek lisans derecesi elde edebilmek için öğrencilerin sağlaması gereken şartlar;

- a) 60 AKTS karşılığı ders alıp, en az CB derecesiyle geçmiş olmak,
- b) Bir yüksek lisans tezi hazırlayıp, jüri önünde savunarak başarılı olmak.

### Üst Derece Programlarına Geçiş

Yüksek Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar ALES sınavından yeterli not almaları ve yeterli düzeyde İngilizce dil bilgisine sahip olmaları koşuluyla Doktora Programlarında öğrenim görebilirler.

### Program Yeterlilikleri / Çıktıları

1.	Muhasebenin ve denetimin temel ilkelerini anlamak ve gerekli ilkeleri iş yaşamına uygulayabilmek.
2.	Muhasebe verilerine veya kullanılan veri türüne göre, faydalanılabilecek teknikleri belirleyerek, bu teknikleri veri setine uygulayabilmek.
3.	Muhasebe ve denetim yöntemlerini ve bu yöntemlerin iş dünyasına uyarlanmasını kavramak.
4.	Muhasebe ve denetim yöntemlerini küresel ölçekte uygulayabilmek.
5.	Muhasebe, denetim ve finansal problemlerini çözebilme yetisini sahip olmak.
6.	Yurt içi ve yurt dışında denetim firmalarında görev almak ve denetim raporları hazırlamak.

7.	Sürekli değişen iş hayatında, muhasebe ve denetim ilke ve uygulamalarını, analitik araçların yardımıyla değerlendirebilmek.
8.	Bilgisayar ve gerekli paket programı kullanımını becerisine sahip olmak.

## Alan Yeterlilikleri

1	Alanında temel düzeyde bilgilere sahiptir.
2	Alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler düzeyindeki düşüncelerini ve önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.
3	Alana ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir.
4	Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir.
5	Alanıyla ilgili ileri düzeyde bilgi kaynaklarını kullanır.
6	Bireysel ve grup çalışmalarında sorumluluk alır ve alınan görevi etkin bir şekilde yerine getirir.
7	Alanıyla ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir.
8	Öğrenme gereksinimlerine yönelik programlara katılıma açık olur.
9	Alanının gerektirdiği şekilde iletişim becerisine sahip olur.
10	Değişime ve yeniliğe açıktır.

## Mezuniyet Koşulları

Bölümün ya da ilişkili olan diğer bölümlerin lisansüstü programlarında mevcut olan derslerden en az 60 AKTS karşılığı ders alan ve tümünü başarıyla tamamlayan, 4.00 üzerinden en az 2.50 ağırlıklı not ortalaması elde eden ve konusuyla ilgili bir alanda hazırladığı tezi seçilmiş bir jüri önünde başarıyla savunan öğrencilere Muhasebe ve Denetim alanında yüksek lisans diploması verilir.

## İstihdam Olanakları

Muhasebe ve Denetim mezunları kamu ve özel sektörde meslekleri ile ilgili ulusal ve uluslararası pek çok alanda istihdam edilmekte ve kendi işlerini de kurabilmektedir.

## Ölçme ve Değerlendirme

Bu programda; ara sınav, ödev, alıştırma, proje, uygulama ve dönem sonu sınavı gibi farklı değerlendirme yöntemleri uygulanmaktadır. Değerlendirme yöntemleri arasında klasik sınav, ev ödevi, performans değerlendirme ve ürün değerlendirme yer alabilir. Programdan mezun olmak için ağırlıklı genel not ortalamasının en az 2.50 olması gerekmektedir. Bir dersin notu, yukarıdaki unsurların değerlendirilmesi sonucunda belirlenir ve harf olarak verilir. Harf notları ve her bir notun katsayısı aşağıda belirtilmektedir.

<b>Başarı Notu</b>	<b>KATSAYI</b>
AA	4,0
BA	3,5
BB	3,0
CB	2,5
CC	2,0
DC	1,5
DD	1,0
FF	0,0

### Kabul ve Kayıt Koşulları

Yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların, lisans diplomasına sahip olmaları gerekmektedir. Tezli yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde ALES puan şartı aranır. Yüksek lisans programlarına alınacak öğrenci sayıları ve aday öğrencilerde aranacak nitelikler, her yarıyıl başından önce ilan edilir. Bu ilanda başvuru koşulları ve son başvuru tarihi, adayların mülakata alınacakları yer ve tarih belirtilir.

### Önceki Öğrenmenin Tanınması

Öğrenciler, daha önce öğrenim gördükleri yurt içi veya yurt dışındaki diğer Yükseköğretim Üniversitesi'ne kesin kayıt yaptıran öğrenciler ilk hafta içinde başvurdukları takdirde kredi ve not transfer talepleri ilgili öğretim birimi yönetim kurulu tarafından değerlendirilerek bütün öğrenimini kapsayacak şekilde ve bir defaya mahsus olmak üzere karara bağlanır.